Folis 92-116: a partir del foli 92 continua la sèrie dels comptes anuals, precedits per l'encapçalament: «Llibre dels comptes de la confraria del SS. Rosari de la vila de Salàs. 1767». Hi ha els comptes dels anys 1766-1769 i 1771-1809. Segueix la «Nota de lo que se ha aplegat per Nostra Senyora del Roser de la present vila de Salàs lo present any 1823, sent prior Pere Bodet» i la «Nota de lo que se ha arreplegat per la Verge del Roser de Salàs lo any 1824, sent prior Joseph Vidal». Continua el text amb els comptes dels anys 1811-1818, al final dels quals hi ha l'anotació de l'acta de la visita episcopal datada a Salàs el 23 de maig de 1819.

Folis 117-122: contenen els «Comptes de la Rnt. Comunitat Preberes de la vila de Salàs de l'any 1775, pasats dia 31 de gener de 1776, essent receptor Rt. Bonaventura Mascià».

Folis 123-127: en blanc.

APÈNDIX

[DOCUMENT DE L'ANY 1769 DE FUNDACIÓ O REFUNDACIÓ DE LA CONFRARIA, AMB LES CONSTITUCIONS I ESTATUTS]

Die 26 mensis martii anni 1769. In parochiali ecclesia de Salas. In Dei nomine noverint universi quod ego, Fr. Celidonus Rosal, sacrae theologiae lector primus in conventu praedicatorum Sancti Jacobi de Pallas et a patre priore atque communitate dicti conventus commissionatus, motus devotione RR. Conrectorum et parochianorum de Salas, dioecesis Urgellensis, erga B. Virginem praesertim sub invocatione SSmi. Rosarii, atenta et visa bulla Reverendisimi Fr. Joannis Thomae de Boxadors, generalis totius ordinis nostri praedicatorum, ad hunc effectum expedita Romae die nona mensis novembris anni millessimi septingentesimi sexagesimi sexti, utens facultate mihi commissa et potestate mihi concessa a supradicto Rmo. Patre Generali, agens insuper consensu et decreto ordinarii urgellensis et alias, gratis et cetera, ad laudem, gloriam et honorem omnipotentis Dei et in obsequium B. Virginis de Rosario, virtute indultorum et privilegiorum apostolicorum dictae meae religioni per diversos Romanos pontifices concessorum, instituo, erigo et fundo in dicta parochiali ecclesia de Salas et in altari sub invocatione B. Mariae Virginis de Rosario in eadem ecclesia erecto confraternitatem seu confratriam SSmi. Rosarii, cum illis videlicet gratis et privilegiis, indulgentiis et praeerogativis confratriae Rosarii eiusque confratribus quomodolibet indultis et impertitis. Et quia circa regimen et administrationem huius confratriae dictus Rmus. Pater Generalis, etc. alius religiosus eiusdem ordinis personaliter interesse nequeunt, idcirco creo ac nomino in priorem et directorem dictae confraternitatis R. Bonaventuram Carrera et, in absentia istius, R. Antonium Montané et, in istorum absentia, R. Antonium Ponté, conrectores eiusdem villae, tribuens illis facultatem et potestatem ut possint nomina omnium in eadem confraternitate recipi volentium scribere, rosaria benedicere, indulgentias eisdem confratribus applicare, omnia denique et singula facere quae per patres meae religionis circa id in ecclesiis propriis fieri valent et possunt, dummodo pro huiusmodi receptione, aliisque similibus nihil exigant aut recipiant, ne pietas in quaestu et devotio degeneret in avaritiam. Volens insuper perseverare sed etiam media recta administratione incrementum quotidie accipere ordino sequentes ordinationes et statuta, quas et quae omnes et singuli ad huiusmodi confraternitatem pertinentes observare debebunt.